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Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i norsk - 2. gangs
utlysning
Ved Fakultet for estetiske fag, folkekultur og lærerutdanning er det ledig fast stilling som førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i norsk.
Tiltredelse etter avtale.

Fakultetet har for tiden ca. 180 medarbeidere. Stillingen er knyttet til Institutt for lærerutdanningsfag, og nærmeste overordnede er instituttleder.
Hovedarbeidssted vil være på Notodden eller Porsgrunn. Studietilbudet ved fakultetet omfatter grunnskole-, barnehage- og
faglærerutdanninger, praktisk pedagogisk utdanning og mastergradsutdanninger innen pedagogikk og kunst og håndverk. I tillegg til arbeid på
hovedarbeidsstedet kan arbeid ved andre studiesteder bli aktuelt.

Stillingen skal bidra til å styrke forsking, formidling, undervisning og nettverksbygging i det norskfaglige området ved fakultetet, blant annet
gjennom utvikling av masterprogram i utdanningsvitenskap. Stillingen skal bygge opp under formidling av, og tilrettelegging for, læring av
litteratur og språk i grunnopplæringen, som omfatter grunnskole (GLU) og barnehage (BLU).

Ansvar og arbeidsoppgaver

Stillingens kjerneoppgaver vil være knyttet til undervisning i sentrale elementer i skolefaget norsk, herunder lese- og skriveopplæring,
sammensatte tekster, andrespråkopplæring, grammatikk og skjønnlitteratur for barn og ungdom. I tillegg vil forsknings- og utviklingsarbeid,
veiledning, evaluering av studentoppgaver og oppfølging av studenter i praksis være sentrale arbeidsoppgaver.

Stillingen kan bli pålagt undervisning på alle nivåer ved undervisningsløp knyttet til eget institutt. Undervisning ved andre institutter kan også bli
aktuelt.

Fakultetet er ledende på nettundervisning i sanntid, og den som tilsettes må derfor kunne gi veiledning og undervisning via digitale medier. Det
er en forutsetning at søker har IKT-kompetanse, eller er åpen for å få opplæring i aktuelle elektroniske verktøy som Fronter og Omnijoin.

Det pågår et løpende omstillingsarbeid som kan få innvirkning på stillingens innhold, ansvar- og arbeidsområder.

Kvalifikasjonskrav

Søkere må ha utdanning på minimum mastergrads-/hovedfagsnivå i norsk eller nordisk.

Det er en fordel med kjennskap til lærerutdanningen og erfaring fra undervisning i grunnopplæringen.

Ved vurdering av søkerne vil det bli lagt vekt på vitenskapelige og dokumenterte pedagogiske kvalifikasjoner.

For tilsetting som høgskolelektor kreves høyere grads eksamen ved universitet, høgskole eller tilsvarende, samt relevante
forskingskvalifikasjoner utover mastergrads- eller hovedfagsnivå og/eller relevant yrkespraksis.

Ved tilsetting som høgskolelektor vil det bli vektlagt ønske, vilje og planer om kvalifisering til førstekompetanse.

For tilsetting som førsteamanuensis kreves i tillegg norsk doktorgrad på aktuelt fagområde, tilsvarende utenlandsk doktorgrad godkjent som
likeverdig med norsk doktorgrad eller kompetanse på tilsvarende nivå dokumentert ved vitenskapelig arbeid av samme omfang og kvalitet. 

For tilsetting som førstelektor kreves dokumentert omfattende forskings- og utviklingsarbeid som i kvalitet og omfang tilsvarer arbeidsmengde
og nivå for en doktorgradsavhandling. Spesielle kvalifikasjoner innenfor undervisning eller annen pedagogisk virksomhet vil bli tillagt vekt. 

Det forutsettes pedagogisk kompetanse dokumentert gjennom minst ½ års praktisk-pedagogisk utdanning eller gjennom kortere kurs i
høgskolepedagogikk og minst 1 års undervisningserfaring. Søkere som ikke har slike pedagogiske kvalifikasjoner, kan tilsettes med plikt til å
kvalifisere seg innen 3 år.

Lønn

Stilling som høgskolelektor (kode 1008) lønnes i LR 25, alternativ 1-8, lønnstrinn 47-66, som utgjør 410 500-570 800 pr. år. Stilling som
førsteamanuensis (stillingskode 1011) og førstelektor (stillingskode 1198) lønnes i LR 24, alternativ 1-8, lønnstrinn 57-72, som utgjør 483 700-
640 700 pr. år. Lønnsplassering etter ansiennitet og kompetanse. Fra lønna går lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.

Andre opplysninger

Tilsettingsorgan er tilsettingsutvalget for faglige stillinger ved Høgskolen i Telemark. Et sakkyndig utvalg vil vurdere søknadene. På bakgrunn av
utvalgets innstilling vil aktuelle søkere bli innkalt til intervju og prøveforelesing.
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Den som tilsettes, må rette seg etter de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

I henhold til offentlighetslovens § 25 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført
på søkerlisten. Søkere vil bli varslet dersom slik anmodning ikke tas til følge.

For nærmere opplysninger om stillingen kan fagkoordinator Petter Bjellås, tlf.: 35 57 53 39, e-post: petter.bjellas@hit.no eller personalrådgiver
Britt G. Wien, tlf.: 35 02 64 08, e-post: britt.g.wien@hit.no kontaktes.

Slik søker du

Høgskolen i Telemark benytter elektronisk søknadsbehandling. Søknaden sendes elektronisk ved å klikke på lenken til høyre: ”Søk stillingen”.
Søknad, CV og vedlegg skal kun sendes elektronisk.

Kopi av søknad, CV, vitnemål, attester og ev publikasjoner - inntil 10 vitenskapelige arbeider - må ettersendes i 4 komplette sett, gjerne som
elektroniske filer på fire minnepinner eller alternativt på papir, innen en uke etter søknadsfristen. Søkerne er selv ansvarlig for at de innsendte
kopiene er komplette. Ovennevnte dokumenter ettersendes til Høgskolen i Telemark, Fakultet for estetiske fag, folkekultur og lærerutdanning,
Postboks 155, 3672 Notodden.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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